## Secūda ē dignitas dñi

m̄nitas. Est at i maria triplex dina ma  
Prima ſubſtātialis (termītas).

¶ Secunda legalis.

¶ Tertia ſp̄ualis.

Dña iḡis m̄nitas ei⁹ d̄ m̄nitas ſubalit⁹.  
Et ē illa ſuīne venerāda m̄nitas q̄ d̄: m̄  
dei. q̄ d̄ ſubſtātial: q̄ d̄ p̄p̄ia ſuba ge  
nūt filiū d̄. Nā ē patz q̄ d̄ ſubſtātial:  
tas dina cū p̄ eaz ſit m̄ dei. ¶ Z aut de hac  
m̄nitate aliq̄ ſ. dixerim⁹: tñ reſtāt aliq̄ d̄  
cēda: q̄ nec reuera tot hūi m̄nitas p̄uile  
gia dicere poſſū: q̄ ſp̄ ſint ap̄lo: a dicens  
da. Est em̄ in hac m̄nitate abyſſus qdāz

# inextimabilis dignitatis Fo. CVII

hunc miras sume veneranda: quia ipsa est mater deitatem admiranda quia mater est et homo. Dominus inquit ei cum patre filia. Sume istud a nobis collaudadaturque per hoc munitate venit humanus gener redemptio. In hac siquidem munitate stat singularissima et precellentissima. Virgines per rogariua. Beatus. Hec est virgines nra gratia singularis et excellenterissima pro gratia marie quod sunt in unius eundemque cum deo pte meruit habere coem. hec ille. Propterea hanc munitate singulare quodammodo est ei: dominus tecum. Dominus enim cum sanctis angelis est per gloriam: cum sanctis hominibus solidi per gloriam: sed etiam per naturam: ut possit homo dicere: Emanuel. Nobiscum deus. sed per naturam socius quod dicere non potest angelus. quod sic hoc habet. nam non est angelus apud qui angelica natura non sibi unita semper abracta quoniam gratia marie orta de semine abracta natura humana assupstis. Cum beata atque gratia non solidi per gloriam fuit et natura: sed per assumptionem carnis ipsius portatorum sine virilis admittente seis: ut dicat ei dominus tecum: Quoniam secundum carnaliter portatio. Unde et dominus tecum longe excellenterque cum ceteris sanctis cum quibus est spiritus alterum et in corde. sed tecum est et spiritualiter in corde corporaliter. Veritas. Non deus dominus in te. sed dominus tecum. Dominus enim qui ubique equum est et per similitudinem subiectum: alitum est in rationalibus creaturis quam in ceteris. et iterum alitum in bonis: alterum in malis. Ita sane est in creaturis irrationalibus: ut si capiat ab eis. A rationalibus autem oibz capi potest cognitionem: sed tamen a bonis capi per amorem. In solidis bonis ita est etiam sit cum ipsis per cordia voluntatis. Nam dum suas voluntates iusticie subdilat per hoc ab aliis voluntate non dissentunt: dum sibi spiritualiter agunt. Sed tamen ista sit cum oibz sanctis spiritualiter: singulariter ut cum matre cuiusque utrumque recta est sensatio fuit ut illi non soli voluntate sed etiam carne sibi transferetur: ac de sua gratia suba fieret unus christus que est sensus etiam de gratia: ut illi dei et coram ipso electi. Nec duo filii: sed unius filius utriusque. Aut ergo angelus: dominus tecum. Nec tamen dominus filius quem carne tua iduus: sed et dominus spiritualis de quo capiatur: et ipse deus per quem genuit quem cocepit. Domini tecum quod filius suu factuu. Filius tecum quod ad predictum te mirabile sacrum mirum et simile refutat genitale secretum: et tibi refutat intercessum gratiae sanguinum. Spiritualis tecum: quod cum pie et filio tuu sacrificat utrumque. Huncque beatus. Singulariter ergo gratia misericordia dicitur est. Doms tecum. Qui igitur quod saluatorum: quod est ipse

cum ea. Unde dominus magister dicitur. Inuenientur pueri Iesu cum maria nra et ei regis. ut eis ea sequeantur. Implorant gratias fratres virginum nec diffidas dominus potest auxiliandi: quod dominus est cum ea. Quo solo comite quod caruerit anterius est turbam hominum secum habet: ut illi. Eccl. iiiij. Ut soli quoniam si ceciderit in his subleuat. Solus enim est comes iste quod possit cadere subleuat. Secunda est misericordia legalis quod facta est in iohannes eiusdem operis secundum legale adoptionem facta est autoritate summi principis dicentis marie Ioh. xix. Dilectus ecce filius tuus. Et iohannes. Ecce misericordia tua domini aut hec misericordia dina: quod facta est autoritate dina. Est dicas haec misericordia nihil pertinere ad dignitatem gratiae. Respondeamus. Est non multum pertinet ad dignitatem marie quod dicitur quod discipli coparione meritorum illorum quod est in summa misericordia: et quod dicitur res mea non habeo nisi puri quod matrem erat dei veritas: tamen in sensu mystico multum spectat ad honoris misericordie et divinae ordinatio dicitur est in iohannes. I. gratiae. Iohannes enim gratia interpretatur. Dic gratias gratia dicitur misericordia. Et hec secunda misericordia secundum exponitur. Nam quod misericordia est saluatorum idcirco misericordia est. Cum enim sit misericordia eiusque per misericordiam eius est et autoris gratiae. Christi: de quod est Iohannes. I. Gloria et gratias per Iesum Christum faceta est. ita recte vocata misericordia. Tertia est misericordia spiritualis: quod est de misericordia oim bonorum: quod ut pia misericordia generat et nutrit meritum et exemplis arborum praecognitionis. Et hec est de misericordia misericordia. quod est sibi plenaria per spiritualia etiam per divinam misericordiam: et propter hoc quod ipsa est misericordia dei. Cum enim sit misericordia eius etiam oim filiorum dei. Et si enim ynicum filium corporaliter genuit: in eo tamen spiritualiter est effecta magna multitudinis filiorum opus quod Christus primo genitus est. Unde signatur de Iohannes. I. quod peperit filium suum primo genitum. Et secundum Iohannes. viij. Ut sit ipse primo genitus in multis fratribus. Hec itaque tertia misericordia secundum exponitur. scilicet quod etiam ex secunda. quod cum sit misericordia: misericordia est oim filiorum gratiae. Unde intelligi potest per hoc quod ergo beata est facta est misericordia iohannes non solum interpretatur gratia: sed etiam in qua est gratia. Per hoc itaque quod imperator celestis in throno crucis resides marre suam gratiam dedit iohannem in matrem: in suauitatem et culibet in qua est gratia gratum facies deus et virgo maria in matrem spirituali. Anselmus. Mater dei facta est misericordia nostra. Hec ille. Est inquit mater nostra spirituali genitura sic enim christus genuit nos ad esse spiritualia. Sic enim christus genuit nos ad esse spiritualia. le in cruce patiendo quod perfectus est quod esse